
H e x a l i n e c o n r a n u r a B r i c k s l o t

Coladera para  

sólidos

Accesorios adicionales

Hoja Descriptiva

Canal para trinchera fabricada en polipropileno de 1.00 m de largo, 10 cm. de ancho interior, sin pendiente, con una construcción

celular a base de 19 columnas hexagonales y media columna en los extremos del canal para mejor soporte. 8 Preparaciones de

salida inferior desprendibles al golpe (sin taladrar) para tubería de 3" y preparación para recibir adaptador para tubería de 4". Con

un sistema de machihembrado de interconexión entre cada canal para su unión. Tapa de polipropileno de 0.5 m de longitud (2

por canal) con ranura de 1 cm, altura de chimenea de 6 cm. peso total de 1.77 kg. Clase "B125" Vehículos comerciales ligeros.

Marca ACO.

Canal de 1 metro

1 metro

56.6 mm.

Adaptador de  

salida a 4"

Tapa de  

cierre

Modelo Hexaline

Longitud (mm.) 1000

Anchoext. (mm.) 146

Ancho int. (mm.) 100

Clase de carga B125

Altura ext. (mm.) 137.5

500 mm.

10.1 mm.

137.5 mm.

146 mm.

2.5°

18.1 mm.

77.5 mm.

Dimensiones
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